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1. AMAÇ
Fakültemiz bünyesinde, hastane enfeksiyonlarının yayılmasını önlemek, hasta, hasta yakını ve hastane çalışanları için sağlıklı bir ortam oluşturmak amacıyla uyulması gereken temizlik kurallarını belirlemek ve uyulmasını sağlamaktır.
2. KAPSAM
Fakülte genel temizlik kurallarını kapsar.
3. SORUMLULAR
Temizlik uygulamalarından; temizlik personelleri, hekim yardımcıları, ağız ve diş sağlığı teknikerleri ve sorumlu hemşireler sorumludur. Talimatların hazırlanmasından ve denetimlerden Enfeksiyon Kontrol Komitesi sorumludur.
4. TANIMLAR
4.1. Çok yüksek riskli alanlar: Merkezi sterilizasyon ünitesi ve bu alanın içinde bulunan veya bu alanla ilişkili olan koridor, ofis, depo, toplantı odası, büro ve personel odalarıdır. Merkezi sterilizasyon ünitesi Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi içerisindedir. Fakültemizde lokal müdahale odaları ve bu alanlar içinde bulunan kliniklerdir. Bu alanlarda en üst düzeyde, sık ve etkin temizlik yapılmalıdır. 
4.2. Yüksek riskli alanlar: Klinikler, laboratuvarlar, radyoloji ve tuvaletler fakülte içerisinde yüksek riskli alanlardır. Bu alanlarda temizlik sık yapılmalı ve kirlenen yer hemen temizlenmelidir.
4.3. Orta riskli alanlar: Emzirme odası,  asansör, sekreterlik alanları, çay ocağı ve kafeterya (kantin) dır. Düzenli olarak temizlik yapılmalı ve aralarda kirlenen yerler temizlenmelidir. 
4.4. Düşük riskli alanlar: İdari ofis alanları, bekleme salonları, koridorlar, merdivenler, tıbbi sarf ve diğer depolar, toplantı salonu, personel odaları ve arşivdir. Düzenli olarak temizlik yapılmalı ve aralarda kirlenen yerler temizlenmelidir. 
4.5. En az riskli alanlar: Teknik servis odası ve ilgili alanlar, otopark, çevre alanları, bahçe bölümleri ve gezinti alanlarıdır. Sık olmayan temizlikle temiz ortam sağlanmalıdır.
5.UYGULAMA
5.1. GENEL KURALLAR
-Kat arabasında gerekli tüm temizlik malzemelerinin bulunup bulunmadığı kontrol edilmelidir. (kuru temizlik mopları ve sıvı deterjan, ovma amaçlı temizlik maddesi, temiz ve uygun renkli bezler, çekçek, faraş, kova, eldiven vb.)
-Eksik malzeme varsa temizliğe başlamadan önce tamamlanmalıdır.
-Temizlik malzemeleri ve temizlik arabası hastaların yakınında bırakılmamalıdır.
-Temizlik her zaman temiz alandan kirli alana doğru yapılmalıdır.
-Kirli bezle temizliğe devam edilmemeli, sık sık bez değiştirilmelidir.
-Tüy bırakmayan temizlik bezleri tercih edilmelidir. Bez ve kova renkleri kullanım alanına göre belirlenmelidir.
-Çok yüksek riskli ve yüksek riskli alanlar için kullanılan tüm temizlik bezleri (paspas, mop, toz bezi vb) alana/odaya özel olmalıdır.
-Kirlenen bezler sıcak su ve deterjanla yıkanıp kurutulduktan sonra kullanılmalıdır.
-Temizlik malzemeleri kova içinde ve ıslak bırakılmamalıdır.
-Temizlik solüsyonları günlük olarak işlemden hemen önce hazırlanmalı, uzun süre bekletilmemelidir.
-Yüzey dezenfektanı olarak 1/100’lük çamaşır suyu hazırlanmalıdır. (1lt suya 10cc çamaşır suyu)
-Tüm alanların temizliğinde kan ve vücut sıvıları ile kirlenme var ise 1/10’luk çamaşır suyu hazırlanmalıdır. (1lt suya 100cc çamaşır suyu)
-Temizlik ve dezenfeksiyon işlemi hastaların bulunmadığı saatlerde, her kirlenme olduğunda ve her hasta değişiminde tekrarlanır. İlgili “Temizlik Takip Formu” doldurulur ve takip edilir.
-Sıvı sabun kaplarının üstüne ekleme yapılmamalıdır. Boşalan sabunluk yıkanıp kurutulduktan sonra tekrar doldurulmalıdır.
-Haşerelerle mücadele olarak yıllık bir defa gerekli görüldüğünde hemen ilgili firma tarafından tüm fakülte ilaçlama yapılmaktadır. 

HASTANE TEMİZLİĞİNDE RİSK SINIFLAMASI

	ÇOK YÜKSEK RİSKLİ ALANLAR
	YÜKSEK RİSKLİ ALANLAR
	ORTA RİSKLİ ALANLAR
	DÜŞÜK RİSKLİ ALANLAR
	EN AZ RİSKLİ ALANLAR

	-PAÜ Merkezi Sterilizasyon Ünitesi(Kurum Dışı)
-Lokal Müdahale Odaları ve İlgili Klinikler (Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Kliniği, Periodontoloji Kliniği)
	- Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Kliniği
-Çocuk Diş Hekimliği Kliniği
-Endodonti Kliniği
-Ortodonti Kliniği
-Protetik Diş Tedavisi Kliniği
-Restoratif Diş Tedavisi Kliniği
-Diş Protez Laboratuvarı
-Radyoloji
-Fakülte Tuvaletleri
	-Emzirme Odası
-Asansör
-Sekreterlik Alanları
-Çay Ocağı
-Kafeterya (Kantin)
	-Bekleme Salonları
-İdari Ofis Alanları
-Tıbbi Sarf ve Diğer Depolar
-Koridor ve Merdivenler
-Toplantı Salonu
-Personel Odaları
-Arşiv
	- Teknik Servis Odası ve İlgili Alanlar
-Çatı Katı
-Otopark
-Çevre Alanları, bahçe bölümleri ve gezinti alanları


-Kurum alanları temizliği risk düzeylerine göre “Risk Düzeylerine Göre Bölüm Bazında Temizlik Planı” doğrultusunda yapılmaktadır

TEMİZLİKTE KULLANILAN KOVA VE BEZLERİN RENKLERİ 
	Bölüm
	Kova Rengi
	Bez Rengi

	Oda temizliği, kapı, pencere, mobilya, ayna, vb
	Mavi
	Mavi

	Tuvaletteki lavabo ve fayanslar
	Sarı
	Sarı

	Kliniklerdeki ünit ve laboratuvar alanları
	Kırmızı
	Kırmızı

	Kliniklerdeki masa, bilgisayar, dolap
	Yeşil
	Yeşil


Tuvaletlerde kullanılan bezler kesinlikle başka alanda kullanılmamalıdır.
Tuvalet temizliği için kullanılan eldivenler diğer alanların temizliğinde kesinlikle kullanılmamalıdır. 
Tuvalet içinde musluk ve lavaboların temizliğinde ayrı eldiven kullanılmalıdır.

MOP SEÇİMİ VE KULLANIMI 
-Kuru süpürme ve bakım amaçlı moplama esnasında mop önünde kontrol edilemeyecek kadar fazla kir/materyal birikimi var ise çekçek ve faraş ile alınmalıdır.
-Mop, temiz alanda “S” şeklinde, kirli alanda düz hat üzerinde hareket ettirilerek temizlik yapılmalıdır.
-Saçaklı mop kullanımında zemin ıslak bırakılmamalı, kurulama işlemi yapılmalı ve kirlenme, kayma ve düşmeleri önlemek için uyarı levhaları konulmalıdır.
-Kirli mop ile temizlik yapılmamalı, kirlenen moplar gün sonunda sıcak su ve deterjan ile yıkanıp kurutularak saklanmalıdır.

	Mop Tipi
	Kullanım Amacı

	Mavi mop
	Kuru süpürme

	Beyaz mop
	Nemli silme ve bakım

	Saçaklı mop
	Islak silme



ÇİFT KOVALI-PRESLİ PASPAS ARABASI KULLANIMI 
-Paspas ilk kez kullanılıyor ise sıcak su ve deterjanla yıkanarak havlarından arındırılmalıdır.
-Paspaslama için kullanılacak su ılık olmalıdır.
-Temiz su için mavi kova, kirli su için kırmızı kova kullanılmalıdır. Mavi kovaya uygun konsantrasyonda deterjan konulmalıdır. Kırmızı kovaya ise bunun yarısı kadar deterjan konulmalıdır.
-Kirli paspasla temizlik yapılmamalı, kirlenen paspas önce kırmızı kovada kirinden arındırılmalı, sonra mavi kovada yıkanmalı, sıkma presi kırmızı kova üzerine çevrilerek sıkma işlemi yapılmalıdır.
-Paspas kovaları ve kat arabası haftada bir kez su ve deterjan ile yıkanmalıdır.

ZEMİN–KORİDOR TEMİZLİĞİ
-Kaba kirler çekçek ve faraş ile uzaklaştırılır.
-Tüm eşyaların (sekreter masası, pano, tablolar vb) tozu alınır.
-Su ve sıvı deterjan ile zemin paspaslanır ve kurulanır. (“Dikkat kaygan zemin” levhası kullanılmalıdır. 
-Koridor temizliğinde ve ofislerde klinikte kullanılan paspas ve mop kullanılmamalıdır.
-Koridordaki çöp kovaları günlük olarak boşaltılmalıdır.
-Koridor temizliği hastaların olmadığı uygun zamanlarda yapılmalıdır.

İDARİ BİRİM VE PERSONEL ODALARININ TEMİZLİĞİ 
-Temizlik personeli ilk olarak pencereleri açar.
-Odalardaki çöpler uygun şekilde toplanır.
-Zemin çekçek ve faraş ile kaba kirlerinden arındırılır.
-Temizlik temiz alandan kirli alana doğru yapılır.
-Temizlikte su ve sabun kullanılır. Kesinlikle dezenfektan kullanılmamalıdır.
-Bilgisayarlar ve klavyeler hergün ve kirlendikçe silinmelidir.
-Kapılar haftada bir, kapı kolu ve pencere kenarları hergün temizlenmelidir.

TUVALET VE LAVABO TEMİZLİĞİ 
-Tuvaletler belirlenen saatlerde kontrol edilip temizlenecek ve Tuvalet Temizlik Takip Formu’na işaretlenecek. 
-Temizlik mutlaka eldiven kullanılarak yapılacaktır.
-Aynaların temizliği cam sil ile yapılacaktır.
-Lavabo içleri krem temizleyici ile fırçalanarak yıkanacaktır. 
-Sarı kova, sarı bez kullanılacak ve bu malzemeler başka bölümlerde kullanılmayacaktır. 
-Kapı ve kapı kolları 1/100 lük hipoklorit solüsyonu ile temizlenecektir. 
-Tuvalet kağıdı, kağıt havlu ve sabun kontrolü yapılacak. Sıvı sabunlukların üstüne ekleme yapılmayacaktır. Boşalan sabunluk yıkanıp iyice kurutulduktan sonra doldurulacaktır. Çöp poşetleri kontrol edilecektir. Çöp kovaları haftalık olarak 1/100’ lük çamaşır suyu ile yıkanıp kurulanacaktır.
-Tuvalet içleri 1/10 hipoklorit solüsyonu ile fırçalanarak temizlenecek, tuvalet içinde kullanılan fırça dış kısımda kullanılmayacaktır.
-Tuvalet dışı giriş bölümü sadece buraya ait paspas ile paspaslanarak ve çek çek ile çekilerek kurulanacaktır. Kayma ve düşmeleri önlemek için uyarı levhaları konulacaktır.
-Pencereler krem temizleyici ile ovularak temizlenecek kurulanacaktır.
-Tuvaletlerdeki tüm duvar fayansları 1/10 hipoklorit solüsyonu ile haftalık olarak temizlenip kurulanacaktır.
-Çöpler talimatına uygun toplanacaktır.
-Temizlik malzemesi, iş bitiminde kova ve paspaslar temizlenecek ve kurutulacaktır.

KLİNİKLERİN TEMİZLİĞİ
-Temizlik personeli El Hijyeni ve Kişisel Koruyucu Ekipmanların Kullanımı Talimatı’na göre ellerini yıkamalı ve steril olmayan eldiven giymelidir.
-Kliniklerdeki çöplerin toplanması her gün ve gerektikçe toplanmalı, “Tıbbi Atık Talimatı” na göre uzaklaştırılmalıdır.
-Atık kutuları görünür kir, bulaş varlığında hemen, periyodik olarak haftada bir yıkanıp kurulanmalıdır.
-Klinik zeminindeki kaba kirler çekçek ve faraş ile alınmalıdır. Zemin mop ile temizlenmeli daha sonra paspaslanmalıdır. 
-Pencere kenarları, sandalye, masa, bilgisayar vb deterjanlı su ile temizlik; kapı açma butonları, varsa kapı kolları her gün 1/10 hipoklorit solüsyonu ile silinmelidir.
 -Temizlikte su ve deterjan kullanılmalı, ancak ortamda kan ya da vücut sıvısı bulunduğunda uygun konsantrasyondaki dezenfektan kullanılmalıdır. (1/10 hipoklorit solüsyonu)
-Kan ve vücut sıvısı döküldüğünde yapılacak temizlik;
Eldiven giyilir, vücut sıvısı bulaşmış olan yer peçete-pamuk yardımıyla kaba kiri alınır ve tıbbi atık kovasına atılır.
 Acil ise 4lt su ve 1lt hipoklorit solüsyonu kirli alanı kapsayacak şekilde dökülür, 2 dk bekletilir ve temizlenir.
 Acil değil ise 1/10 hipoklorit solüsyonu dökülür, 2dk bekletilir ve temizlenir.
-Klinikte bulunan lavabolar 1/10 hipoklorit solüsyonu ile dezenfekte edilmelidir.
 
DİŞ ÜNİTİ TEMİZLİĞİ
-Her hastadan sonra klinikte görevli hekim yardımcısı diğer zamanlarda temizlik personeli tarafından kişisel koruyucu önlemleri (maske, tek kullanımlık eldiven) alınarak yapılır.
-Kullanılmış sakşın, spanç, pamuk, tabla örtüsü tıbbi atık (kırmızı) poşetine atılır.
-Kullanılmış olan aletler, kişisel korunma önlemleri alındıktan sonra, önce musluk altında kan ve mukusdan arındırılıp, klinikte bulunan alet dezenfektanı ile dolu olan kaba atılır. Etki süresi kadar bekletilip tekrar durulanır.
-Kreşuarların etrafına sıçramış olan kan ve mukus; gazlı bez, pamuk veya kağıt havlu ile silinip tıbbi atık poşetine atılır. Dezenfektanlı mendille veya dezenfektan sprey püskürtülmüş gazlı bez veya kağıt havlu ile tekrar silinir.
-Kreşuarların iç yüzeyi önceden uygun konsantrasyonda hazırlanmış 1/100 hipoklorit solüsyonu ile yıkanır.
-Ünit temizliği yapılırken temiz alandan kirli alana doğru ve temizlenirken pozisyonu; yükseklik orta seviyede, sırtlık ise dik olmalıdır.
-Ünitler akşam temizlendikten sonra toplama pozisyonuna alınarak bırakılmalıdır.
-Ünitler günde iki kez ve her hasta sonrası temizlik+dezenfeksiyon uygulanır.
-Temizlik personeli temiz alanlara kirli eldiven ile temas etmemeli ve kullanılan eldivenler tıbbi atık poşetine atılmalıdır.

LOKAL MÜDAHALE ODASI TEMİZLİĞİ 
-Temizliği yapan personel bu konuda eğitim almış olmalıdır.
-Yüzeylerde gözle görünür toz olmamalıdır.
-Müdahale bitmeden temizliğe başlanmamalıdır.
-Burada bulunan cihaz ve aletlerin temizliğinden o aleti kullanan ekip görev almalıdır
-Kullanılacak temizlik kovaları ve paspaslar kliniklerde kullanılanlardan ayrı olmalıdır.
-Temizlik kovalarında sular önceden hazırlanıp bekletilmemelidir.
-Girişine ıslak veya yapışkan paspaslar konulmamalıdır.
-Duvarlarında herhangi bir çatlak veya boya dökülmesi olmamalıdır.
 Günün İlk Müdahalesinden Önce Uygulanması Gerekenler:
-Tüm aletlerin, eşyaların tozu alınmalıdır.
-Toz alma işleminde tüy bırakmayan nemli bez kullanılmalıdır.
-Oda zemini uygun temizlik ve dezenfeksiyon için ıslatılmış paspasla temizlenmelidir.
Lokal Müdahale Odasında Vaka Aralarında Temizlik ve Dezenfeksiyon:
-Odanın temizlik ve dezenfeksiyonu ilgili kişi (Hemşire, ağız diş sağlığı teknikeri/hekim yardımcısı) tarafından yapıldıktan sonra bir sonraki hasta alınır. 
-Kullanılmış sakşın, spanç, pamuk, tabla örtüsü tıbbi atık (kırmızı) poşetine atılır.
-Kesici / delici atıklar mutlaka özel plastik toplama kapları(kesici-delici alet kutusu) içine atılır. Örtüler, kompresler arasında delici/kesici alet kalmaması görevli hemşire/ağız diş sağlığı teknikeri/hekim yardımcısı ve toplayan temizlik elemanının sorumluluğundadır.
-Vaka sonrası yere düşen atıklar tıbbi atık kutusuna atılır.
-Diş üniti temizliği yukarıda açıklandığı gibi temiz alandan kirli alana doğru yapılır. Dezenfektanlı mendil veya dezenfektan sprey püskürtülmüş gazlı bez veya kağıt havlu ile silinebilir.
-Lokal müdahale masası ve diş üniti temizlik+dezenfeksiyonu ilgili kişi (Hemşire, ağız diş sağlığı teknikeri/hekim yardımcısı) tarafından; yerler ise önce deterjan ile temizlenir sonra 1/100 hipoklorit solüsyon ile temizlik personeli tarafından yapılır.
 Günün Sonundaki Temizlik ve Dezenfeksiyon: 
-Her temizlik uygulaması sonrası dezenfeksiyon uygulanmalıdır.
-Lokal müdahale odası temizliğinde taşınabilir eşyalar dışarı çıkarılır ve temizlik uygulanır.
-Tekerlekli araçların tekerlek aralarındaki toz ve yabancı cisimler temizlenir.
-Lavaboların temizliği 1/10 hipoklorit solüsyonu ile yapılır.
-Kreşuarların temizliği 1/10 hipoklorit solüsyonu ile yapılır.
-Lokal müdahale masası ve diş üniti 1/100 hipoklorit solüsyonu ile (görünür kirlenme saptanıyor ise 1/10 hipoklorit solüsyonu) silinir.
  Lokal Müdahale Odasında Periyodik Temizlik:
-Lokal müdahale faaliyet yoğunluğuna ve kontaminasyon durumuna göre haftada ya da 15 günde bir kapsamlı şekilde temizlenir.
-Tüm taşınabilir aletler dışarı çıkarılır, temizlik sonunda yüzey ve tekerlekleri dezenfekte edilerek içeri alınır.
-Zemin, su ve deterjanla temizlenir, temizlik sonunda 1/100 hipoklorid ile silinerek dezenfekte edilir. 
-Kapı, kaplamalar, prizler ve cam araları temizlenir ve kurulanır. 
-Müdahale masası, askılar, kovalar, dolaplar vb. aletler uygun koşullarda temizlenir, 1/100 hipoklorid ile dezenfekte edilip kurulanır.

DİŞ PROTEZ LABORATUARI TEMİZLİĞİ TALİMATI
-Tüm temizlik işlemlerinde El Hijyeni ve Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanma Talimatı’na uygun davranılır.
-Temizlik temiz alandan kirli alana doğru yapılır.
-Tezgahların üzeri; spatula ile kazınarak, çıkarılan atıklar uygun atık kovasına atılır. Temizliği 1/100 oranında hipoklorit solüsyonu ile temizlenir.
-Yerler temizlik saatlerinde süpürülür, deterjan ve su ile paspaslanır, mop ile kurulanır. Haftalık temizlikte 1/100 hipoklorit solüsyonu ile temizlik yapılır.
-Lavabolar 1/10 hipoklorit solüsyonu ile temizlenir.
-Cihazlar ve aletlerin temizlik ve dezenfeksiyonu üretici firma doğrultusunda temizlenir.
-Temizlikte kullanılan bez ve paspaslar gün sonunda temizliği yapılır.
TIBBI SARF DEPO VE DİĞER DEPO TEMİZLİĞİ
-Haşerelerle mücadele için yılda bir defa ilaçlama işlemi yapılmaktadır.
-Temizliğe başlamadan önce ve temizlik bitiminde eller yıkanmalıdır. 
-Temizlik genel kuralları geçerlidir.
-Tıbbı sarf depo aylık olarak, depo sorumlusu gözetiminde temizlik personeli tarafından yapılır. Yıllık depo sayımlarında genel temizlik kapsamında raflar boşaltılarak yapılmaktadır.

MERKEZİ STERİLİZASYON ÜNİTESİ TEMİZLİĞİ
-Kurumumuzda merkezi sterilizasyon ünitesi bulunmamaktadır. Dış kaynak kullanımı yoluyla Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi bünyesinde bulunan merkezi sterilizasyon ünitesi kullanılmaktadır. Merkezi sterilizasyon ünitesinin temizliği “Pamukkale Üniversitesi Merkezi Sterilizasyon Temizlik Talimatı” doğrultusunda yapılmaktadır.

TIBBİ ATIK TAŞIMA KONTEYNERİ TEMİZLİĞİ
-Kişisel koruyucu ekipmanlar taşıma esnasında tam olarak giyilir.
-Konteynerin içi boşaldıktan sonra sıvı birikintisi var ise talaş dökerek sıvıyı emdirilir.
-Sıvıyı emdirmek için kullanılan talaşı kürek yardımıyla alarak kırmızı renkli tıbbi atık torbasına atılır. 
-Deterjanlı su ile konteynerin tüm yüzeyleri, tekerlekleri dahil olacak şekilde yıkayıp durulanır. 
-Konteynerin büyüklüğüne göre 1/10’luk çamaşır suyu hazırlanır. 
-Hazırlanan bu solüsyon ile konteynerin tüm yüzeylerini tekerlekleri de dahil olacak şekilde silerek dezenfekte edilir. 
-Elleriniz, “El Hijyeni Talimatı” uygun olarak yıkanır.

TEMİZLİK MALZEMELERİ GENEL KURALLAR
-Lavabo Fırçası: Temizlik malzemelerinin lavabo yüzeylerine uygulanmasında kullanılır. Umuma açık lavabolarda periyodik değiştirilmesi tavsiye edilir.
-Tuvalet Fırçası (Klozet İçin): Tuvalet ve klozetlerin iç temizliğinde kullanılır ve aynı bölgede bırakılır. Umuma açık WC lerde periyodik değiştirilmesi tavsiye edilir.
-Saplı faraş mop: Zeminlerdeki küçük çöplerin pratik toplanmasında kullanılır.
-Temizlik Eldiveni: Temizlik işlerinde ellerin korunmasında ve kimyasalların ellerle temasını engellemekte kullanılır.
-Cam Sileceği: Cam yüzeylerin pratik ve hızlı temizliğinde kullanılır.
-Toz Bezi (Sarı-Mavi-Kırmızı): Nemli olarak masa, sandalye, kapı, pencere, çerçeve vs. temizliğinde kullanılır.
-Cam Temizleme Maddesi: Cam ve parlak yüzeylerin temizliğinde kullanılır. Spreyleme yoluyla yüzeylere uygulanır ve hav bırakmayan temiz bez ile kurulanır.
-Genel Amaçlı Yüzey Temizleyici: Zemin, kapı, pencere ve dolapların temizliğinde kullanılır. Ürün üzerinde tavsiye edilen oranlarda hazırlanan solüsyon yüzeylere bez mop sünger vs. ile uygulanır.
-Çamaşır Suyu: Banyo lavabo, tuvalet ve zeminlerin temizlik ve hijyen sağlamak amacıyla kullanılır. Ürün üzerinde belirtilen oranlarda hazırlanan solüsyon yüzeylere fırça bez sünger yardımıyla uygulanır. İyi havalandırılan yerlerde kullanılmalıdır. Asit içeren (kireç sökücü, tuz ruhu) ürünlerle karıştırılmaması gerekir.
-Tuvalet Kâğıdı: Temizlenecek bölgenin el ile temasını engellemek için kullanılan tek kullanımlık kâğıt temizlik ürünüdür.
-Sıvı El Sabunu: Toplu kullanım alanlarında el temizliğinde kullanılır. Sıvı sabun aparatıyla kullanıldığı için kişiler sadece kendi kullanacağı ürünle temas eder ve bu sayede hijyen sağlanır. Eller ıslatıldıktan sonra yeterli miktarda alınan ürün köpürtülerek eller temizlenir ve bol su ile durulanır.
-WC Temizleyici: Sadece aside dayanıklı yüzeylerde kullanılır. Belirtilen oranda hazırlanan ürün yüzeylere fırça ile uygulanır bir süre beklendikten sonra bol su ile durulanır. İyi havalandırılan ortamlarda kullanılmalıdır. Klor (çamaşır suyu) içeren ürünlerle karıştırılması zehirli gaz oluşumuna sebep olur mutlaka eldiven kullanılmalıdır. Cilt ile temasından kaçınılmalıdır.
-Çek pas: Yapılan temizlik ve durulamadan sonra kalan suyun giderlere doğru yönlendirilmesinde kullanılır.
-Polimer (Süt) Cila: Zeminlerin parlatılmasında kullanılır. İyi temizlenmiş zeminlere yeterli miktarda sürülerek kuruması beklenir ve ped ile parlatılır.
-Paspas Püskülü (Islak Mop): Yüzeylerin paspaslanmasında kullanılır. Zeminlere sekiz çizilerek uygulanır.
-Çift Kovalı Paspas Arabası: Çift kovası sayesinde temiz ve kirli suyu biriktirir. Mavi kovasında hazırlanan temiz deterjanlı su paspas yardımıyla zeminlere uygulanır. Kirlenen paspas kirli (kırmızı) su bölümünde yıkanıp sıkılır.
-Kireç Çözücü: Lavabo ve WC’lerde biriken kireç kalıntılarını temizlemede kullanılır. Yeterli miktarda kullanılan ürün sünger fırça ile yüzeylere uygulanır ve bol su ile durulanır. İyi havalandırılan yerlerde kullanılmalıdır. Klor (çamaşır suyu) içeren ürünlerle karıştırılması zehirli gaz oluşumuna sebep olur. Mutlaka eldiven kullanılmalıdır. Cilt ile temasından kaçınılmalıdır.
-Solüsyon temizlenen bölgeye uygun oranda hazırlanmalıdır.
-Solüsyonun etki edeceği süre iyi bilinmelidir.
-Solüsyon işlemden hemen önce hazırlanmalı uzun süre bekletilmemelidir.
-Temizlenecek alana göre kova ve bez rengi belirlenmelidir.
-Temizlik malzemeleri kova içinde bırakılmamalıdır.
-Temizlik malzemeleri her yeni işlemde temiz ve kuru olmalıdır.
-Kullanılan solüsyon başka bir solüsyonla karıştırılmamalıdır.

5. İLGİLİ DOKÜMANLAR
5.1. El Hijyeni Talimatı
5.2. Tıbbi Atık Talimatı
5.3. Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanım Talimatı
5.4. Tuvalet Temizlik Takip Formu
5.5. Pamukkale Üniversitesi Merkezi Sterilizasyon Temizlik Talimatı
5.6. Risk Düzeylerine Göre Bölüm Bazında Temizlik Planı
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